
REGIONE PIEMONTE BU23 09/06/2011 
 

Codice DB1105 
D.D. 1 giugno 2011, n. 519 
DGR 32 -1685 del 7 marzo 2011 - Determinazione Dirigenziale n. 281 del 5 aprile 2011 - 
Approvazione della graduatoria per l'assegnazione delle superfici iscrivibili a Schedario 
viticolo con l'idoneita' alla rivendicazione. 
 
 
La Giunta regionale con propria Deliberazione n. 32 – 1685 del 7 marzo 2011 ha dato attuazione 
alle norme comunitarie e nazionali relative alla gestione dei diritti di reimpianto e alla disciplina 
dell’iscrizione delle superfici allo Schedario viticolo, tra le altre, per le denominazioni Barolo, 
Barbaresco, Roero per la tipologia Arneis, Langhe per la tipologia Arneis, Dolcetto di Dogliani 
superiore o Dogliani, Dolcetto di Dogliani, Dolcetto delle Langhe Monregalesi. 
 
Veniva inoltre deliberato che: 
- le assegnazioni delle superfici iscrivibili allo Schedario viticolo, con l’idoneità alla 
rivendicazione per le suddette Denominazioni, dovevano avvenire mediante bando;  
- le domande dovevano essere raccolte dal Consorzio di Tutela Barolo, Barbaresco, Alba, Langhe 
e Roero, il quale doveva provvedere alla stesura della graduatoria provvisoria;  
- Il Consorzio di Tutela inviava la graduatoria all’Amministrazione Regionale per la sua 
approvazione; 
- l’istruttoria delle domande veniva effettuata dall’Amministrazione della Provincia di Cuneo. 
 
Il Settore Sviluppo delle Produzioni Vegetali con Determinazione Dirigenziale n. 281 del 5 aprile 
2011 approvava la modulistica e le modalità di presentazione della domanda e di formazione della 
graduatoria, per l’assegnazione delle superfici iscrivibili. 
 
Nella Determinazione dirigenziale n. 281 del 5 aprile 2011 erano definite le tempistiche di 
presentazione delle domande e di pubblicazione della graduatoria sul sito della  Regione Piemonte 
le quali prevedono per la campagna 2010 - 2011:  
 
- Presentazione delle domande a partire dal 10 aprile 2011 con termine 20 maggio 2011. 
- Pubblicazione sul sito entro il 10 giugno 2011. 
 
Il Consorzio di Tutela Barolo, Barbaresco, Alba, Langhe e Roero ha trasmesso in data 23 maggio 
2011 (ns protocollo n. 12730 /DB11.00) al Settore Sviluppo della Produzioni Vegetali, come 
previsto dalla Determinazione Dirigenziale n. 281 del 5 aprile 2011, la graduatoria delle domande 
per le iscrizioni allo schedario viticolo per le denominazioni Barolo, Barbaresco, Roero per la 
tipologia Arneis, Langhe per la tipologia Arneis, Dolcetto di Dogliani superiore o Dogliani, 
Dolcetto di Dogliani, Dolcetto delle Langhe Monregalesi.  
 
La documentazione trasmessa dal Consorzio consiste nella graduatoria, in formato cartaceo e 
digitale, e nelle copie cartacee della modulistica relativa alle singole domande presentate.  
 
A seguito del ricevimento e dell’esame della documentazione, che è conservata agli atti del Settore 
Sviluppo delle Produzioni Vegetali, occorre provvedere ai successivi passi amministrativi: 
l’approvazione della graduatoria e la sua pubblicazione sul sito regionale, l’invio della graduatoria 
all’Amministrazione provinciale di Cuneo che gestirà le successive fasi del procedimento, la 
comunicazione ai singoli richiedenti della loro posizione in graduatoria e delle modalità per il 
riconoscimento dell’idoneità alle superfici richieste. 



 
Tutto ciò premesso 
 

IL DIRIGENTE 
 
Visti gli articoli 4 e 17 del D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 
 
Visti gli articoli 17 e 18 della L.R. n. 23/08; 
 
 

determina  
 
a) Di approvare la graduatoria delle domande, sulla base dei punteggi auto-attribuiti dai richiedenti, 
allegata alla presente per farne parte integrante; 
 
b) Di provvedere alla pubblicazione della stessa graduatoria sul sito regionale; 
 
c) Di inviare, al Settore Agricoltura della Provincia di Cuneo, la graduatoria al fine di consentire 
agli Uffici competenti di provvedere alle successive fasi del procedimento; 
 
d) Di comunicare, a mezzo lettera e ad ognuna delle aziende interessate, la posizione in graduatoria, 
nonché le modalità per avviare l’iter di riconoscimento dell’idoneità alle superfici richieste; 
 
e) Di stabilire che eventuali esclusioni dovute alla non regolarità delle dichiarazioni della domanda, 
o alla non idoneità tecnica delle superfici, saranno comunicate direttamente alle aziende dal Settore 
Agricoltura della Provincia di Cuneo. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell'articolo 61 dello Statuto e dell'articolo 5 della legge regionale 22/2010. 
 

Il Direttore 
Gaudenzio De Paoli 

Allegato 



POS.            
GRADUATORIA

COGNOME NOME AZIENDA DATA DI NASCITA INDIRIZZO CAP COMUNE DOCUMENTO N° DATA PRES.DOMANDA PROTOCOLLO
TIPOLOGIA DI 
REIMPIANTO

SUPERFICIE 
mq

PUNTEGGIO
SOMMATORIA PARZIALE PER 

RAGGIUNGIMENTO DEL TETTO 
MASSIMO

1 Veglio Diego Az.Agr.Veglio Diego 06/03/1988 Via Marenghi Soprani, 12 12055 Diano D'Alba AO 4210266 20/05/2011 281 A 2.200 10 2.200
2 Balocco Federico Balocco Federico 22/10/1990 Viale Rimembranza, 18 12068 Narzole AM 8739120 05/05/2011 175 B 4.000 7 6.200
3 Bianco Marcella Castello di Verduno S.S.A. 09/05/1984 Strada Rabaja', 10 12050 Barbaresco AK 3862904 11/05/2011 192 B 900 7 7.100
4 Principiano Ferdinando Az. Vitivinicola Principiano Ferdinando 12/08/1973 Via Alba, 19 12065 Monforte d'Alba AM 1917713 12/05/2011 198 B 4.000 7 11.100
5 Roagna Luca I Paglieri 29/09/1981 Loc.Pira, 3 12060 Castiglione Falletto AO 1358340 20/05/2011 280 A 1.700 5 12.800
6 Rosso Davide Az.Agr.Giovanni Rosso di Rosso Davide 15/11/1973 Via Foglio, 18 12050 Serralunga d'Alba G 461865 (passap.) 11/05/2011 189 A 1.349 5 14.149
7 Oberto Simona Az.Vitivinivola Goccia di Vino 07/02/1972 Via Fontane, 13 12064 La Morra AM 1895231 17/05/2011 240 A 800 5 14.949
8 Oberto Marco Agr. Oberto Marco 21/09/1971 Fraz. Santa Maria, 1 12064 La Morra AR 4760317 19/04/2011 126 A 3.000 5 17.949
9 Viberti Gianluca Casina Bric 460 Az.Agr. Viberti Gianluca 02/09/1969 Via Delle Viole, 2 12060 Barolo AK 3832450 20/05/2011 279 A 2.145 5 20.094

10 Gavrilova Lena Vigneti Luigi Oddero e Figli S.S.A. 05/08/1969 Fraz. Santa Maria Bettolotti, 95 12064 La Morra AN 4509664 18/05/2011 249 A 4.000 5 24.094
11 Porro Guido Az.Agr.Porro Guido Cascina S.Caterina 20/07/1968 Via Alba, 1 12050 Serralunga d'Alba AM 1893513 09/05/2011 184 A 500 5 24.594
12 Brovia Elena Az. Agr.Brovia Fratelli 14/12/1967 Via Gianetto, 3 12050 Serralunga d'Alba AJ 3516616 10/05/2011 188 A 2.100 5 26.694
13 Bolmida Silvano Agr. Silvano Bolmida 10/06/1967 Loc. Bussia, 30 12065 Monforte d'Alba AO 6598834 03/05/2011 151 A 2.200 5 28.894
14 Quaglia Roberto Az.Agr.Quaglia Roberto 23/04/1967 Borgata Castagni, 2 12064 La Morra AS 4063041 17/05/2011 236 A 2.673 5 31.567
15 Alessandria Gianni Az.Agr.Alessandria Gianni 27/01/1967 Borgata Muratori - Santa Maria, 92/B 12064 La Morra AO 4217361 17/05/2011 213 A 1.800 5 33.367
16 Germano Sergio Az.Agr. Germano Ettore 26/02/1965 Loc. Cerretta, 1 12050 Serralunga d'Alba AO 2025204 20/05/2011 286 A 500 5 33.867
17 Fontanone Nicoletta Az.Agr. Fontanone Nicoletta 19/06/1964 Via IV Novembre, 41/A 12060 Grinzane Cavour AH 7357487 17/05/2011 223 A 4.000 5 37.867
18 Cavallo Silvana Az. Agr. Cavallo Silvana 10/05/1964 Via Preda, 10 12060 Barolo AM 1926574 09/05/2011 183 A 4.000 5 41.867
19 Grimaldi Bruna Grimaldi Bruna Soc.Agr. 19/01/1964 Via Parea, 2/A 12060 Grinzane Cavour AM 1926037 13/05/2011 203 A 4.000 5 45.867
20 Revello Luciano Az.Agr.Revello Renato 21/12/1963 Via IV Novembre, 24 12060 Grinzane Cavour AN 4503321 17/05/2011 232 A 400 5 46.267
21 Grimaldi Giovanni Az.Agr.Grimaldi Giovanni 02/06/1963 Borgata Gambo, 21 12064 La Morra AK 3850241 17/05/2011 226 A 3.600 5 49.867
22 Crepaldi Emma Maria Az.Agr. Crepaldi Emma Maria 24/09/1962 Fraz. Bergera, 2/2 12060 Novello AJ 3530253 17/05/2011 220 A 1.400 5 51.267
23 Stroppiana Dario Az.Agr. Stroppiana Oreste 01/02/1962 Fraz.Rivalta, San Giacomo, 6 12064 La Morra AK 3849966 09/05/2011 186 A 900 5 52.167
24 Veglio Mauro Agricola Veglio Mauro 09/12/1961 Fraz.Annunziata, Cascina Nuova, 50 12064 La Morra AN 1187878 13/05/2011 204 A 1.250 5 53.417
25 Pressenda Bruno Pressenda 13/08/1960 Via Fracchia 1/A 12065 Monforte AO 1358016 11/04/2011 109 A 4.000 5 57.417
26 Germano Gianni Az.Agr.Germano Gianni 24/06/1960 Loc.Ravera, 5 12060 Novello CN 1000554 (pat) 17/05/2011 225 A 3.100 5 60.517
27 Cencio Maria Luisa Az.Agr. Cencio Maria Luisa 22/10/1956 Via Giordano, 3 12060 Novello AN 1217247 17/05/2011 217 A 3.500 5 64.017
28 Mascarello Dario Az.Agr.Mascarello Dario 06/08/1956 Borgata Mascarelli, 3 12064 La Morra AK 3850083 17/05/2011 227 A 2.300 5 66.317
29 Veglio Maggiore Az.Agr.Veglio Maggiore 27/04/1953 Valle Talloria, Via Cane Guido, 35 12055 Diano D'Alba CN 5109092X (Pat) 12/05/2011 195 A 1.400 5 67.717
30 De Bruyne Jan Jules Martha Le Cecche 06/07/1952 Via Moglia Gerlotto, 10 12055 Diano D'Alba AM 1907909 12/04/2011 113 A 995 5 68.712
31 Cabutto Italo Felice Cabutto Italo Felice 09/06/1952 Via Bergesia, 13 12060 Barolo AK 3832411 02/05/2011 148 A 1.200 5 69.912
32 Fava Francesco Az.Agr. Fava Francesco 21/05/1951 Via Madonnina, 10 12060 Verduno AM 8738685 17/05/2011 222 A 3.780 5 73.692
33 Pira Giorgio Az.Agr. Pira Giorgio 01/01/1951 Loc. Perno, vicolo Cavour, 35 12065 Monforte d'Alba AO 0049034 28/04/2011 145 A 3.660 5 77.352
34 Veglio Pier Franco Az.Vitiv. Bricco Disa di Veglio P.F. 04/04/1950 Loc. Perno, 12 12065 Monforte d'Alba AM 1917851 10/05/2011 187 A 3.800 5 81.152
35 Negro Maria Rosa Az.Agr. Ca' Luisot di Negro Maria Rosa 30/05/1949 Via Veglio, 3 12055 Diano D'Alba AM 1907658 17/05/2011 211 A 4.000 5 85.152
36 Sandrone Luciano Az.Agr.Sandrone Luciano 12/02/1946 Via Alba, 57 12060 Barolo AO 2016064 05/05/2011 177 A 4.000 5 89.152
37 Grimaldi Luigi Az.Agr.Grimaldi Luigi 07/01/1946 Borgata Mascarelli,14 12064 La Morra AN 1187836 17/05/2011 230 A 2.000 5 91.152
38 Viberti Giovanni Az.Agr. Viberti Giovanni 10/11/1942 Via Delle Viole, 30 12060 Barolo AN 1195127 21/04/2011 130 A 4.000 5 95.152
39 Ellena Francesca Az.Agr. Ellena Francesca 18/02/1942 Borgata Rossi, 16/A 12064 La Morra CN 5103275C (pat) 17/05/2011 221 A 3.800 5 98.952
40 Roggero Giovanni Battista Az.Agr. San Biagio di Roggero 05/08/1940 Fraz. Santa Maria, Cascina San Biagio, 98 12064 La Morra AR 4760154 20/05/2011 272 A 4.000 5 102.952
41 Galvagno Fausta Az.Agr.Galvagno Fausta 19/12/1937 Borgata Ciocchini, 45 12064 La Morra AM 1895138 17/05/2011 224 A 3.810 5 106.762
42 Sannino Antonina Az.Agr.Sanino Antonina 29/09/1935 Fraz.Bergera, 2 12060 Novello AO 2022076 17/05/2011 235 A 4.000 5 110.762
43 Revello Giovanni Az.Agr.Revello Giovanni 21/11/1930 Via Sotti, 12 10090 Rivalba AM 1397548 17/05/2011 231 A 2.350 5 113.112
44 Monchiero Luciano Az.Agr. Monchiero Luciano 15/08/1958 Via Santa Maria, 43 12064 La Morra U18119973P (pat) 17/05/2011 228 A 1.400 3 114.512
45 Parisio Renato Ist.Agrario Superiore "Umberto I" 03/02/1956 Corso Enotria, 2 12051 Alba AM 9535277 03/05/2011 150 A 4.000 3 118.512
46 Cogno Lodovico Az.Agr. Cogno Lodovico 09/02/1953 Bricco Cogni, 34 - Fraz.Rivalta 12064 La Morra AO 4217360 17/05/2011 219 A 2.706 3 121.218
47 Gagliasso Luciano Az.Agr.Gagliasso Luciano 16/05/1944 Loc. Bussia, 109 12065 Monforte d'Alba CN 5246597K (Pat) 12/05/2011 194 A 4.000 3 125.218
48 Roagna Luca I Paglieri 29/09/1981 Loc.Pira, 3 12060 Castiglione Falletto AO 1358340 20/05/2011 280 B 2.300 2 127.518
49 Viberti Walter Az.Ag. Santamaria di Walter Viberti 04/04/1975 Fraz. Santa Maria, 4 12064 La Morra AO 0039752 28/04/2011 144 B 2.800 2 130.318
50 Rosso Davide Az.Agr.Giovanni Rosso di Rosso Davide 15/11/1973 Via Foglio, 18 12050 Serralunga d'Alba G 461865 (passap.) 11/05/2011 189 B 2.651 2 132.969
51 Rullo Monia Az.Agr.Rullo Monia 13/11/1969 Loc.Bussia, 42 12065 Monforte d'Alba AK 3843743 17/05/2011 234 B 4.000 2 136.969
52 Viberti Gianluca Casina Bric 460 Az.Agr. Viberti Gianluca 02/09/1969 Via Delle Viole, 2 12060 Barolo AK 3832450 20/05/2011 279 B 1.455 2 138.424
53 Porro Guido Az.Agr.Porro Guido Cascina S.Caterina 20/07/1968 Via Alba, 1 12050 Serralunga d'Alba AM 1893513 09/05/2011 184 B 3.500 2 141.924
54 Alessandria Gianni Az.Agr.Alessandria Gianni 27/01/1967 Borgata Muratori - Santa Maria, 92/B 12064 La Morra AO 4217361 17/05/2011 213 B 2.200 2 144.124
55 Roccia Silvana Az.Agr.Roccia Silvana 01/09/1965 Loc. Bussia, 127 12065 Monforte d'Alba CN 21617401 (pat) 17/05/2011 233 C 1.700 2 145.824
56 Marengo Marco Az.Agr.Marengo Mario di Marengo Marco 02/09/1964 Via XX Settembre, 34 12064 La Morra AM 1895150 18/05/2011 248 B 4.000 2 149.824
57 Marengo Giancarlo Az.Agr.Marengo Giancarlo 30/12/1963 Borgata Roggeri - Santa Maria, 43 12064 La Morra AM 1895100 17/05/2011 212 C 4.000 2 153.824
58 Revello Luciano Az.Agr.Revello Renato 21/12/1963 Via IV Novembre, 24 12060 Grinzane Cavour AN 4503321 17/05/2011 232 B 3.500 2 157.324
59 Prandi Giuseppe Az.Agr.Prandi Giuseppe 02/07/1963 Piazza Cabutto, 7 12060 Barolo AN 1195132 20/05/2011 271 B 4.000 2 161.324
60 Stroppiana Dario Az.Agr. Stroppiana Oreste 01/02/1962 Fraz.Rivalta, San Giacomo, 6 12064 La Morra AK 3849966 09/05/2011 186 B 1.100 2 162.424
61 Clerico Giancarlo Az.Agr.Clerico Giancarlo 09/08/1961 Loc.Manzoni, 78 12065 Monforte d'Alba AM 1917831 17/05/2011 218 C 2.060 2 164.484
62 Vaira Guido Az.Agr.Vaira Guido 11/04/1960 Regione Serradenari, 5 12064 La Morra AJ 3544319 18/05/2011 247 C 4.000 2 168.484
63 Oddero Maria Cristina Oddero S.S.A. 07/08/1959 Fraz. Santa Maria, Borgata Tetti, 28 12064 La Morra AH 7335883 20/05/2011 265 C 2.897 2 171.381
64 Barale Sergio Barale F.lli di Barale Sergio 08/02/1955 Via Roma, 6 12060 Barolo AM 1926465 17/05/2011 241 B 2.000 2 173.381
65 Schellino Luigina Az.Agr.Schellino Luigina 27/05/1953 Via Alba-Monforte, 71 12060 Castiglione Falletto AJ 3516548 18/05/2011 250 B 500 2 173.881
66 Castagno Piera Az.Agr.Castagno Piera 03/11/1945 Via Annunziata, 1 12064 La Morra AJ 3544390 17/05/2011 216 C 4.000 2 177.881
67 Drocco Amabile Cascina Adelaide 05/02/1942 Via Castelgherlone, 34 12051 Alba AN 5758138 20/04/2011 127 B 1.950 2 179.831
68 Anselmo Teresio Az.Agr. Anselmo Teresio 02/01/1938 Via Alba, 12 12050 Serralunga d'Alba AH 7347140 16/05/2011 210 B 600 2 180.431

GRADUATORIA DOMANDE BAROLO



69 Torrengo Michele Torrengo Michele 09/06/1937 Via Marconi, 8 12062 Cherasco CN 2309807T (Pat) 05/05/2011 172 B 2.750 2 183.181
70 Baudana Marco Az.Agr.Baudana Marco 31/03/1965 Loc. Baudana, 1/B 12050 Serralunga d'Alba AS 1027906 17/05/2011 214 B 4.000 0 187.181
71 Bianco Beppe Az.Agr. Bianco Beppe 23/01/1962 Via Richieri, 14 12064 La Morra CN 2102646 (pat) 17/05/2011 215 B 4.000 0 191.181
72 Lesina Sandra Tenute del Vino Srl 02/07/1961 Via XXV Aprile, 22 12060 Barolo AS 1042027 17/05/2011 237 C 4.000 0 195.181
73 Monchio Giuseppe Monchio Giuseppe 15/09/1959 Fraz. Berri, 19 12064 La Morra AN 1187777 22/04/2011 133 B 1.880 0 197.061
74 Preti Luigi Az.Agr.Preti Luigi 02/04/1951 Corso Roma, 82 10024 Moncalieri AJ 0251418 17/05/2011 229 C 400 0 197.461

TOTALE 197.461



POS.      
GRADUAT

ORIA
COGNOME NOME AZIENDA

DATA DI 
NASCITA

INDIRIZZO CAP COMUNE DOCUMENTO N°
DATA PRES. 
DOMANDA

PROTOCOLLO
TIPOLOGIA DI 
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SUPERFICIE 
mq

PUNTEGGIO
SOMMATORIA PARZIALE 
PER RAGGIUNGIMENTO 

DEL TETTO MASSIMO

1 Rivella Silvia Agricola Rivella Silvia 04/09/1984 Fraz.Tre Stelle, 8 12050 BARBARESCO AO 1358317 03/05/2011 149 A 1.000 10 1.000
2 Rosselli Marco Az.Agr.Rusel 02/01/1983 Via Gianmatte, 6 12052 NEIVE AO 9297915 19/04/2011 123 A 3.000 10 4.000
3 Giordano Fabrizio Az.Agr.Giordano Pajé 24/12/1981 Via Paglieri, 23 12050 BARBARESCO AO 9294534 11/05/2011 191 A 1.100 10 5.100
4 Bianco Mauro Tenuta San Mauro 26/02/1970 Loc. San Mauro, 2 14054 CASTAGNOLE LANZE AK 4028536 12/04/2011 115 A 3.000 10 8.100
5 Bevione Dino Az.Agr.Bevione Dino 22/04/1969 Via Spessa Bricco, 10 12052 NEIVE AO 1363902 18/05/2011 243 A 2.500 5 10.600
6 Culasso Antonio Culasso Antonio 15/03/1969 Loc. Faset, 06 12050 BARBARESCO AO 1358316 29/04/2011 146 A 2.000 5 12.600
7 Viberti Emma Az.Agr Viberti Emma 06/02/1963 Via Rabaja', 56 12050 BARBARESCO AK 3862923 19/05/2011 258 A 3.000 5 15.600
8 Grasso Giulio Ca del Baio 27/03/1959 Via Ferrere, 33 12050 TREISO AJ 3584316 14/04/2011 119 A 3.000 5 18.600
9 Boggero Piera Ines Az.Agr.Boggero Piera Ines 22/08/1958 Via Gaia, 14 12052 NEIVE AS 1015166 19/01/2011 261 A 3.000 5 21.600

10 Chiola Ezio Az.Agr.Chiola Ezio 06/09/1949 Via Capelli, 23 12052 NEIVE AO 2014079 20/05/2011 268 A 3.000 5 24.600
11 Vacca Mario Az.Agr.Vacca Francesco e Mario 16/11/1947 Str.Bernino, 22 12050 BARBARESCO AJ 3541097 20/05/2011 267 A 3.000 5 27.600
12 Antona Carlo Az.Agr.Antona Carlo 24/01/1943 Via Cottà, 7 12050 BARBARESCO AN 1188433 12/05/2011 197 A 2.500 5 30.100

TOTALE 30.100

GRADUATORIA DOMANDE BARBARESCO



POS.      
GRADUAT

ORIA
COGNOME NOME AZIENDA DATA DI NASCITA INDIRIZZO CAP COMUNE DOCUMENTO N° DATA PRES.DOMANDA PROTOCOLLO

TIPOLOGIA DI 
REIMPIANTO

SUPERFICIE mq PUNTEGGIO
SOMMATORIA PARZIALE 

PER RAGGIUNGIMENTO DEL 
TETTO MASSIMO

1 Veglio Diego Az.Agr.Veglio Diego 06/03/1988 Via Marenghi Soprani, 12 12055 DIANO D'ALBA AO 4210266 20/05/2011 278 A 4.650 10 4.650
2 Rosselli Marco Az.Agr.Rusel 02/01/1983 Via Gianmatte, 6 12052 NEIVE AO 9297915 19/04/2011 124 A 1.000 10 5.650
3 Rosselli Marco Az.Agr.Rusel 02/01/1983 Via Gianmatte, 6 12052 NEIVE AO 9297915 19/04/2011 124 B 6.500 7 12.150
4 Voghera Livio Az. Agr. Voghera Luigi di Voghera Livio 28/09/1974 Via Tetti, 6 12052 NEIVE AN 1188628 05/05/2011 174 A 440 5 12.590
5 Cecconello Loredana Az.Agr. Cecconello Loredana 14/10/1970 Fraz.Como, 43 12051 ALBA AN 4516470 12/05/2011 199 A 3.100 5 15.690
6 Sobrero Franco Giuseppe Sobrero Franco 15/12/1965 Via Casasse, 30 12052 NEIVE AO 6598546 04/05/2011 171 B 5.112 5 20.802
7 Rosso Angelo Rosso Angelo 02/07/1961 Via Pesio, 6/B 12040 CORNELIANO d'ALBA AO 1355256 26/04/2011 142 A 2.411 5 23.213
8 Agnisetta Ornella Az.Agr.Agnisetta Ornella 24/10/1960 Via Boella, 28 12050 GUARENE D'ALBA AJ 3545752 19/05/2011 257 A 1.450 5 24.663
9 Cravanzola Renzo Cravanzola Bricco del Conte S.S. 16/08/1944 Via Duca degli Abruzzi, 2 12050 CASTELLINALDO AM 1913262 11/05/5011 190 A 3.100 5 27.763

10 Rigo Filippo Az. Agr. Santa Teresa Cascina Rabaj 02/07/1985 Via B. Fenoglio, 3 12050 TREISO AS 1023791 26/04/2011 140 A 4.150 3 31.913
11 Rivella Bruno Rivella Bruno 16/11/1961 Loc S. Cassiano, 12 12051 ALBA AJ 3561784 11/04/2011 111 A 2.900 3 34.813
12 Grasso Pier Paolo Vitivinicola pier di Grasso P.Paolo 24/01/1978 Via Giacosa, 22 12050 TREISO CN 5103064G (pat) 16/05/2011 206 B 10.000 2 44.813
13 Culasso Antonio Culasso Antonio 15/03/1969 Loc.Faset, 6 12050 BARBARESCO AO 1358316 26/04/2011 141 B 2.000 2 46.813
14 Rocca Giancarlo Az.Agr.Ronchi di Rocca Giancarlo 31/08/1965 Strada Ronchi, 21 12050 BARBARESCO AN 1217467 19/05/2011 262 B 10.000 2 56.813

TOTALE 56.813

GRADUATORIA DEL LANGHE ARNEIS



POS.             
GRADUATORIA

COGNOME NOME AZIENDA DATA DI NASCITA INDIRIZZO CAP COMUNE DOCUMENTO N° DATA PRES.DOMANDA PROTOCOLLO
TIPOLOGIA DI 
REIMPIANTO

SUPERFICIE 
mq

PUNTEGGIO
SOMMATORIA PARZIALE PER 

RAGGIUNGIMENTO DEL TETTO 
MASSIMO

1 Viglione Giuseppe Az.Agr. Generaj 11/08/1972 Borgata Tucci, 4 12046 Montà d'Alba AJ 3522997 11/05/2011 193 A 2.400 10 2.400
2 Bertello Luca Az.Agr.Bertello Luca 15/08/1990 Fraz.san Giacomo, 108 12040 Montaldo Roero AM 6941787 16/05/2011 207 B 10.000 7 12.400
3 Bornengo Ivan Bornengo Ivan 19/05/1983 Corso A. De Gasperi, 50 12046 Montà d'Alba AR 4779135 17/05/2011 153 B 3.929 7 16.329
4 Viglione Giuseppe Az.Agr. Generaj 11/08/1972 Borgata Tucci, 4 12046 Montà d'Alba AJ 3522997 11/05/2011 193 B 4.250 7 20.579
5 Monchiero Francesco Monchiero Francesco 08/04/1975 Via S. Stefano Roero, 2 12043 Canale AM 1918259 05/05/2011 176 A 8.973 5 29.552
6 Bertolusso Maurizio Bertolusso Maurizio 24/11/1971 Fraz. San Giuseppe, 36 12040 Sommariva Perno AO 9292495 22/04/2011 132 A 1.100 5 30.652
7 Marchisio Lorenzo Marchisio Lorenzo 12/05/1970 Borgata Gianoli, 26 12046 Monta' d'Alba AO1347204 29/04/2011 147 A 650 5 31.302
8 Volatino Marco Baudevin 05/05/1970 Via Montegrappa, 15 12050 Castagnito AM 6956651 22/04/2011 131 A 1.800 5 33.102
9 Bignante Giancarlo Az.Agr.Bignante Giancarlo 28/12/1968 Fraz.Madonna dei Cavalli, 24 12043 Canale AK 3813207 20/05/2011 275 A 1.900 5 35.002

10 Sacco Giuseppe Sacco Giuseppe 12/04/1968 Via Roma, 30/B 12050 Castellinaldo AN 1223360 26/04/2011 137 A 4.323 5 39.325
11 Rosso Francesco Az.Agr.Rosso Francesco 02/01/1968 Fraz. Nostra Signora delle Grazie 12040 Santo Stefano Roero AO 2022167 20/05/2011 273 A 4.000 5 43.325
12 Ponchione Maurizio Az.Agr.Ponchione Maurizio 12/08/1967 Via Boetti, 63 12040 Govone AO 2020408 18/05/2011 252 A 5.000 5 48.325
13 Albrito Matteo Franco Albrito Matteo Franco 27/05/1967 Via Sismonda, 16 12040 Corneliano d'Alba AK 3849458 12/04/2011 112 A 1.200 5 49.525
14 Negro Pietro Az.Agr.Pace 09/03/1967 Fraz.Madonna di Loreto, 52 12043 Canale AM 1918544 13/05/2011 200 A 8.550 5 58.075
15 Bertoluzzo Livio Az.Agr.Bertoluzzo Livio 07/01/1965 Via Rossesio, 3 12066 Monticello d'Alba AR 4763627 19/05/2011 256 A 900 5 58.975
16 Nada Carla Alessandra Nada Carla Alessandra 12/10/1964 Via Riolfi, 15 bis 12069 S.Vittoria d'Alba AR 4773980 15/04/2011 121 A 5.500 5 64.475
17 Costa Ornella Agricola Matteo Correggia 22/09/1964 Via Case Sparse Garbinetto, 124 12043 Canale AM 1918908 13/05/2011 202 A 5.600 5 70.075
18 Arbia Germana Arbia Germana 03/11/1962 Via Serra, 1 12050 Castellinaldo AM 1913225 26/04/2011 135 A 4.060 5 74.135
19 Frea Franco Frea Franco 02/08/1961 Via Pesio, 40 12040 Corneliano d'Alba AN 1225069 26/04/2011 136 A 800 5 74.935
20 Rosso Angelo Rosso Angelo 02/07/1961 Via Pesio, 6/B 12040 Corneliano d'Alba AO 1355256 26/04/2011 143 A 3.800 5 78.735
21 Libra Margherita Az.Agr.Libra Margherita 24/06/1961 Via San Giacomo, 49 12060 Pocapaglia AO 2025694 18/05/2011 244 A 2.813 5 81.548
22 Bertello Giacomo Az.Agr Cascina Ciapat 13/01/1961 Fraz. San Giacomo, 108 12040 Montaldo Roero AM 6941799 20/05/2011 283 A 2.150 5 83.698
23 Baralis Mario Antonio Baralis Angelo e Figli 31/12/1959 Via Vendole, 7 12040 Corneliano d'Alba AR 1155755 13/04/2011 118 A 9.970 5 93.668
24 Deltetto Antonio Az.Agr.Deltetto S.S. 25/06/1959 Corso Alba, 33 12043 Canale AS 1011896 17/05/2011 242 A 7.860 5 101.528
25 Rabino Luigi Az.Agr.Rabino Luigi Giuseppe 10/02/1959 Fraz.San Defendente - Rabini, 59 12043 Canale AK 3812353 18/05/2011 245 A 1.800 5 103.328
26 Abbà Margherita Az.Agr.Musso di Abbà Margherita 09/01/1959 Via Orti, 24 12040 Montaldo Roero AN 4525809 20/05/2011 277 A 1.450 5 104.778
27 Vacca Natale Az.Vitivinicola Cascina Albano di Vacca Natale 22/12/1958 Str.Ovello, 34 12050 Barbaresco AK 3862908 16/05/2011 209 A 3.200 5 107.978
28 Villata Tiziana Agricola Villata Tiziana 13/11/1957 Fraz. San Vincenzo, 16 12040 Monteu Roero AN 1217569 13/05/2011 205 A 1.500 5 109.478
29 Brignolo Ivana Soc.Agricola Franco Miroglio S.S. 23/06/1953 Fraz.Como, 26 12051 Alba AO 4218394 18/05/2011 246 A 1.800 5 111.278
30 Casetta Margherita Casetta Margherita 16/12/1951 Via Bricco Gatti, 1 12040 Priocca AO 9289057 11/04/2011 110 A 1.100 5 112.378
31 Careglio Sergio Az.Agr.Careglio Sergio 25/08/1950 Reg. Valtasserra, 2 12040 Vezza d'Alba AJ 3583533 20/05/2011 276 A 1.200 5 113.578
32 Ferrero Renzo Az.Agr.Ferrero Renzo 07/12/1949 Fraz.Sant'Anna, Via Bricco Ferreri, 23 12040 Monteu Roero AK 3838087 17/05/2011 239 A 9.678 5 123.256
33 Negro Giovanni Negro Angelo e Figli 26/02/1949 Fraz. Sant'Anna, 1 12040 Monteu Roero AN 1217700 14/04/2011 120 A 3.800 5 127.056
34 Brusco Beppino Le Quercie del Vareglio S.r.L. 15/05/1948 Corso Alba, 32 12043 Canale CN 22322660 (pat) 20/05/2011 270 A 5.100 5 132.156
35 Anfossi Giacinto Az.Agr.Anfossi Giacinto 27/02/1942 Fraz.Montebello, 15 12050 Guarene d'Alba AJ 3580428 19/05/2011 260 A 6.200 5 138.356
36 Sorba Giuseppe Sorba Giuseppe 13/04/1932 Via Trinità, 8 12040 Govone AN 5758531 19/04/2011 125 A 4.000 5 142.356
37 Faccenda Luca Az.Agr. Valfaccenda 18/05/1982 Loc. Valfaccenda, 43 12043 Canale AO 0041824 09/05/2011 185 A 1.300 3 143.656
38 Volatino Gian Piero Volatino Gian Piero 15/09/1967 Via Monte Grappa, 2/A 12050 Castagnito AK 3870351 26/04/2011 139 A 2.400 3 146.056
39 Berbotto Marco Az.Agr. Berbotto Marco 18/10/1962 Via XXV Aprile, 46 12040 Baldissero d'Alba AR 4766541 19/05/2011 259 A 1.800 3 147.856
40 Ferrero Luigi Ferrero Luigi 04/10/1954 Via Montaldo Roero, 2 12040 Vezza d'Alba AO 6575813 15/04/2011 122 A 940 3 148.796
41 Cappello Franca Az.Agr.Cappello Franca 27/03/1951 Via Cortine, 2 12050 Castagnito AK 3895019 19/05/2011 255 A 2.000 3 150.796
42 Scaglia Maria Scaglia Maria 14/05/1936 Via Ciriagno, 6 12043 Canale AH 9632627 20/04/2011 128 A 1.000 3 151.796
43 Siccardi Giovanni Az. Agr. Cascina Visin 07/02/1978 Via Bonora, 21 12043 Canale AK 3813016 04/05/2011 170 B 6.300 2 158.096
44 Buganza Emanuele Az.Agr.Buganza Renato di Buganza 20/03/1975 Fraz. Balla Lora, 33 12040 Santo Stefano Roero AN 4504024 20/05/2011 269 B 6.400 2 164.496
45 Rolfo Emanuele Az.Agr. Ca' di Cairè di Rolfo Emanuele 29/08/1972 Fraz. San Rocco, 77 12046 Montà d'Alba AN 1216228 16/05/2011 208 B 800 2 165.296
46 Penna Claudio Az.Agr.Penna Claudio 12/02/1972 Fraz. Madonna dei Cavalli, 29 12043 Canale AH 9632686 19/05/2011 264 C 3.600 2 168.896
47 Bertolusso Maurizio Bertolusso Maurizio 24/11/1971 Fraz. San Giuseppe, 36 12040 Sommariva Perno AO 9292495 22/04/2011 132 B 3.000 2 171.896
48 Faccenda Marco Cascina Chicco Società Agricola Semplice 10/04/1971 Via Roma, 80 12043 Canale AH 9632361 17/05/2011 238 B 10.000 2 181.896
49 Coscia Antonio Az.Agr. Costa Catterina 17/03/1971 Via Castellinaldo, 14 12050 Castagnito AK 3870435 09/05/2011 181 B 3.800 2 185.696
50 Negro Lorenzo Negro Lorenzo 23/01/1968 Fraz.Sant'Anna, 55 12040 Monteu Roero AK 3838093 20/05/2011 282 B 600 2 186.296
51 Albrito Matteo Franco Albrito Matteo Franco 27/05/1967 Via Sismonda, 16 12040 Corneliano d'Alba AK 3849458 12/04/2011 112 B 500 2 186.796
52 Drago Alberto Az.Agr.Drago Alberto 08/04/1967 Via Ausario, 21 12050 Treiso AJ 3523176 20/05/2011 274 B 10.000 2 196.796
53 Bertoluzzo Livio Az.Agr.Bertoluzzo Livio 07/01/1965 Via Rossesio, 3 12066 Monticello d'Alba AR 4763627 19/05/2011 256 B 1.100 2 197.896
54 Viberti Emma Viberti Emma 06/02/1963 Via Rabajà, 56 12050 Barbaresco AK 3862923 26/04/2011 138 B 2.000 2 199.896
55 Frea Franco Frea Franco 02/08/1961 Via Pesio, 40 12040 Corneliano d'Alba AN 1225069 26/04/2011 136 B 2.200 2 202.096
56 Deltetto Antonio Az.Agr.Deltetto S.S. 25/06/1959 Corso Alba, 33 12043 Canale AS 1011896 17/05/2011 242 B 1.000 2 203.096
57 Abbà Margherita Az.Agr.Musso di Abbà Margherita 09/01/1959 Via Orti, 24 12040 Montaldo Roero AN 4525809 20/05/2011 277 B 3.997 2 207.093
58 Careglio Giueseppe Az.Agr. Valdinera 16/08/1957 Via Cavour, 1 12040 Corneliano d'Alba AN 1225007 18/05/2011 251 B 8.000 2 215.093
59 Gallo Marco Cascina Bondente 26/04/1955 Via San Rocco, 13 12040 Piobesi d'Alba AM 6941722 06/05/2011 179 B 6.000 2 221.093
60 Almondo Domenico Az.Agr.Giovanni Almondo 15/10/1954 Via San Rocco, 26 12046 Monta' d'Alba AK 3824345 19/05/2011 263 B 4.800 2 225.893
61 Brignolo Ivana Soc.Agricola Franco Miroglio S.S. 23/06/1953 Fraz.Como, 26 12051 Alba AO 4218394 18/05/2011 246 B 1.700 2 227.593
62 Brizio Maria Franca Brizio Maria Franca 22/05/1950 Via Fea, 8 12069 Santa Vittoria d'Alba AJ 3558375 13/05/2011 201 B 4.400 2 231.993
63 Negro Giovanni Az.Agr. Negro Angelo e Figli 26/02/1949 Fraz. Sant'Anna,1 12040 Monteu Roero AN 1217700 14/04/2011 120 B 2.800 2 234.793
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64 Brusco Beppino Le Quercie del Vareglio S.r.L. 15/05/1948 Corso Alba, 32 12043 Canale CN 22322660 (pat) 20/05/2011 270 B 4.900 2 239.693
65 Vigna Luciana Az. Vitiv. Franco Casetta di Vigna Luciana 13/06/1946 Borgata Laione, 43 12046 Montà d'Alba AJ 3523053 09/05/2011 182 B 1.950 2 241.643
66 Bonino Romano Az.Agr. Bonino Romano 02/06/1929 Via Rio Sordo, 11 12050 Barbaresco AO 9294516 12/05/2011 196 B 2.200 2 243.843
67 Camera Federico Az.Agr.Camera Federico 11/06/1984 Fraz.Sioneri, 21 12040 Corneliano d'Alba AK 3849473 19/05/2011 254 B 1.800 0 245.643
68 Alfurno Silvia Alfurno Silvia 30/01/1964 Via Val Del Ponte, 9/A 12040 Priocca AM 1927072 03/05/2011 152 B 2.153 0 247.796
69 Ferrero Luigi Ferrero Luigi 04/10/1954 Via Montaldo Roero, 2 12040 Vezza d'Alba AO 6575813 15/04/2011 122 B 1.000 0 248.796
70 Gallarato Giuseppe Az.Agr.Gallarato Giuseppe 28/08/1953 Fraz. Tre Rivi, 29 12040 Monteu Roero AO 2014248 19/05/2011 253 B 1.000 0 249.796

TOTALE 249.796




